
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2020-0000097480

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2020-0000097480

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Empresarial Sanitaria Bajo Guadalquivir
NIF: Q4100710E
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda. Brigadas Internacionales, s/n - Utrera Andalucía España
El poder adjudicador es
una central de compras:

No

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: Suministro de apósitos, vendas y esparadrapos para los

Hospitales de Alta Resolúción, dependientes de la Agencia Pública
Empresarial Sanitaria Bajo Guadalquivir.

Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: 2020/PA-07-0
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 17
Clasificación CPV

33141111 - Apósitos adhesivos.
33141113 - Vendajes.
33141112 - Esparadrapos.

Descripción: Suministro de apósitos, vendas y esparadrapos para los
Hospitales de Alta Resolúción, dependientes de la Agencia Pública
Empresarial Sanitaria Bajo Guadalquivir.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 139.617,50 €
Importe neto: 126.925,00 €
Valor estimado: 380.775,00 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato
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Fecha de adjudicación: 22 / 10 / 2020
Fecha de la formalización: 19 / 11 / 2020
Duración del contrato: 24 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
1

Número de contrato: 2020/PA-07-0
NIF: A08032401
Adjudicatario: LABORATORIOS HARTMANN, S.A.
Importe neto de
adjudicación:

9.305,50 €

Importe total de
adjudicación:

10.236,05 €

Nº de licitadores
presentados:

5

 
Lote/s:

 
7

Número de contrato: 2020/PA-07-0
NIF: A08032401
Adjudicatario: LABORATORIOS HARTMANN, S.A.
Importe neto de
adjudicación:

200,00 €

Importe total de
adjudicación:

220,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

 
Lote/s:

 
12

Número de contrato: 2020/PA-07-0
NIF: A08032401
Adjudicatario: LABORATORIOS HARTMANN, S.A.
Importe neto de
adjudicación:

7.114,80 €

Importe total de
adjudicación:

7.826,28 €

Nº de licitadores
presentados:

2

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Código Seguro de verificación: I0nAKDbRp5g9roaPRRZp8jJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

20/11/2020 08:56:40

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es I0nAKDbRp5g9roaPRRZp8jJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 3

I0nAKDbRp5g9roaPRRZp8jJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2020-0000097480

- 3 -

Documentos sobre la formalización

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2020-0000026019
2020-0000028282
2020-0000029959
2020-0000030375
2020-0000036821
2020-0000037876
2020-0000044273
2020-0000045533
2020-0000054073
2020-0000082169
2020-0000082191
2020-0000085889
2020-0000089485
2020-0000089924
2020-0000090023
2020-0000093052
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